



COMUNE DI TAURIANOVA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

SETTORE 4 - AREA TECNICA

Riqualificazione infrastrutture viarie nel territorio del Comune di Taurianova

PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato n.

2

Scala

Codice elaborato

A.2

Titolo elaborato

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista

arch. Salvatore Foti



Responsabile del procedimento

arch. Giuseppe Cardona

Revisione

00

Data

18 dicembre 2010

Descrizione

emissione progetto preliminare

01

16 febbraio 2011

emissione progetto definitivo

02

07 aprile 2011

revisione progetto definitivo

03

11 maggio 2011

emissione progetto esecutivo



Elaborato di proprietà dell'Amministrazione Comunale di Taurianova. Qualsiasi riproduzione o divulgazione, anche parziale, deve essere espressamente autorizzata.

Amministrazione Comunale di Taurianova - Provincia di Reggio Calabria

Piazza Libertà, 2 - 89029 - Taurianova (RC) - Tel. +39 0966/618044 Fax +39 0966/618002 - Settore 4 - Area Tecnica

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 R.02.010.050 a	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura, in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso profondità di taglio da 0 a 100 mm Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz per realizzazione caditoia per realizzazione condotta Pozzetti Piazza Caruso - Condello	2,00 2,00 2,00 2,00	9,80 15,00 6,60 4,80			19,60 30,00 13,20 9,60		
	SOMMANO m					72,40	2,96	214,30
2 R.02.020.050 b	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: armato Pozzetto Piazza Caruso - Condello Demolizione pozzetto esistente	2,00 2,00	1,20 1,20 0,60 1,20	1,000 1,000	0,200 3,600 3,600 0,200	0,24 8,64 4,32 0,24		
	SOMMANO m ³					13,44	210,95	2'835,17
3 E.01.020.010 a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz per realizzazione caditoia per realizzazione condotta Pozzetto Piazza Caruso - Condello a detrarre vuoto pozzetto		9,80 1,00 15,00 6,60 3,60 1,20	0,850 0,500 0,500 4,800 1,800 1,000	0,900 0,600 2,000 3,850 0,100 3,850	7,50 0,30 15,00 121,97 0,65 -4,62		
	Sommano positivi m ³ Sommano negativi m ³					145,42 -4,62		
	SOMMANO m ³					140,80	3,78	532,22
4 E.01.020.020 a	Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata per ogni metro o frazione di metro di maggiore profondità da oltre 2 m: in rocce sciolte (argilla sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) Pozzetto Piazza Caruso - Condello a detrarre vuoto pozzetto		6,60 3,60 1,20	4,800 1,800 1,000	1,850 0,100 1,850	58,61 0,65 -2,22		
	Sommano positivi m ³ Sommano negativi m ³					59,26 -2,22		
	SOMMANO m ³					57,04	0,39	22,25
5 E.03.010.010 a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m ³ Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz base caditoia		9,80	0,850	0,100	0,83		
	A RIPORTARE					0,83		3'603,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,83		3'603,94
	SOMMANO m³					0,83	88,72	73,64
6 E.03.030.010 a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz	2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 0,50 9,80 0,45			0,500 0,500 0,600 0,600	1,00 0,50 11,76 0,54	
	SOMMANO m²					13,80	19,06	263,03
7 E.03.010.010 d	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 300 kg/m³ Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz	2,00 2,00 2,00 2,00	1,40 1,40 0,85 9,80 9,80 0,85	0,850 0,200 0,200 0,850 0,200 0,200		0,200 0,500 0,200 0,200 0,600 0,600	0,24 0,28 0,17 1,67 2,35 0,20	
	SOMMANO m³					4,91	94,36	463,31
8 E.03.040.010 a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonchè tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz staffe Ø 10 (par.ug.=2*52) rip.Ø 8	49,00 104,00 22,00	1,95 1,80 9,80			0,617 0,617 0,395	58,95 115,50 85,16	
	SOMMANO kg					259,61	1,45	376,43
9 U.02.040.020 d	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia par ... rmazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m² DN 400 mm e d im/min 335 mm Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz per allaccio condotta esistente		15,00				15,00	
	SOMMANO m					15,00	30,61	459,15
10	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico							
	A RIPORTARE							5'239,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'239,50
U.04.020.070	carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l... con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 150x150x90 cm Piazza Caruso - Condello					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	292,63	585,26
11 U.04.020.080	Anello di prolunga per pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15, con impronte laterali ... il rinfianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 150x150x100 cm Piazza Caruso - Condello *(par.ug.=2*2)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad					4,00	225,05	900,20
12 U.04.020.080	Anello di prolunga per pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15, con impronte laterali ... o il rinfianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 150x150x75 cm Piazza Caruso - Condello					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	196,38	392,76
13 U.04.020.120	Soletta per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con asola preformata per l'alloggiamento di chiusini in ghisa di misura da lato a cm 50 fino a lato cm 120 posti in opera compreso ogni onere e magistero Da 180x180 cm Piazza Caruso - Condello					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	351,00	702,00
14 U.04.010.010	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazio ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz rinfianco tubo		15,00	0,500	0,150	1,13		
	SOMMANO m³					1,13	24,49	27,67
15 U.01.040.010	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz ripristino scavo condotta Pozzetto Piazza Caruso - Condello	2,00	15,00	0,500	1,900	14,25		
		2,00	6,60	1,500	3,650	72,27		
		2,00	1,80	1,500	3,650	19,71		
	SOMMANO m³					106,23	1,91	202,90
	A RIPIORTARE							8'050,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'050,29
16 U.05.020.150 a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale ripristino massicciata stradale per realizzazione condotta Viale XXIV Maggio-Via Diaz ripristino massicciata stradale per realizzazione pozzetto Piazza Caruso-Condello		15,00	0,500	0,200	1,50		
		2,00	1,50	1,800	0,200	1,08		
		2,00	1,50	6,600	0,200	3,96		
	SOMMANO m³					6,54	16,95	110,85
17 U.04.020.250 a	Fornitura e posa in opera di chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale di qualsiasi dimensione, forma e classe di carrabilità prodotti, secondo quanto sancito dall'ultima e ... izia di allestimento ed ogni altro onere e magistero Fornitura e posa di chiusini caditoie e griglie in ghisa sferoidale Per sostituzione chiusini danneggiati							
	Via Isonzo	2,00			80,000	160,00		
	via Diaz	2,00			80,000	160,00		
	Via Pietromeo	1,00			80,000	80,00		
	Via San Giovanni dei Rossi	2,00			80,000	160,00		
	Amato - Via Italia	3,00			80,000	240,00		
	Per Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz				575,000	575,00		
	Per chiusini Piazza Caruso - Condello	2,00			115,000	230,00		
	SOMMANO kg					1'605,00	3,48	5'585,40
18 NP R.01	Smontaggio e rimontaggio di cordoli spartitraffico in gomma, eseguita a mano, compreso l'accantonamento del materiale per il successivo riutilizzo, la bulloneria mancante, la sostituzione di eventuali elementi non riutilizzabili ed ogni altro onere e magistero.							
	Delimitatori di corsia P.zza Italia		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	22,93	1'375,80
19 U.05.020.180 a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdâ€™A, confezionato a caldo in idonei impianti ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder)							
	Caditoia Viale XXIV Maggio - Via Diaz ripristino sede stradale		15,00	0,500	7,000	52,50		
	Pozzetto Piazza Caruso - Condello ripristino sede stradale		6,60	4,800	7,000	221,76		
	SOMMANO m²/cm					274,26	1,20	329,11
20 U.05.010.240 a	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio Pulizia di cunette Lottizzazione " Zerbi"							
			375,00	0,500		187,50		
			100,00	0,500		50,00		
			10,00	0,500		5,00		
			110,00	0,500		55,00		
			125,00	0,500		62,50		
			125,00	0,500		62,50		
			40,00	0,500		20,00		
			55,00	0,500		27,50		
			115,00	0,500		57,50		
	Via Roma		50,83	3,000		152,49		
	Via Armando Diaz		45,00	0,500		22,50		
			20,00	0,500		10,00		
	A RIPORTARE					712,49		15'451,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					712,49		15'451,45
	Via Generale Luigi Ganini		45,00	0,500		22,50		
			115,00	0,500		57,50		
			285,00	0,500		142,50		
			70,00	0,500		35,00		
			115,00	0,500		57,50		
	Via San Giovanni Dei Rossi		100,00	0,500		50,00		
			96,00	0,500		48,00		
			76,00	0,500		38,00		
			210,00	0,500		105,00		
			225,00	0,500		112,50		
			190,00	0,500		95,00		
			118,00	0,500		59,00		
	Via Isonzo		75,00	0,500		37,50		
			40,00	0,500		20,00		
			95,00	0,500		47,50		
	Viale San Martino		100,00	0,500		50,00		
			85,00	0,500		42,50		
			38,00	0,500		19,00		
			80,00	0,500		40,00		
			60,00	0,500		30,00		
	Via Pietromeo-Forlanini		22,00	0,500		11,00		
			85,00	0,500		42,50		
			25,00	0,500		12,50		
			9,00	0,500		4,50		
	FRAZ. SAN MARTINO							
	Via Circonvallazione		440,00	0,500		220,00		
			130,00	0,500		65,00		
			190,00	0,500		95,00		
			400,00	0,500		200,00		
	FRAZ. AMATO							
	Corso Italia		125,00	0,500		62,50		
			90,00	0,500		45,00		
			92,00	0,500		46,00		
			98,00	0,500		49,00		
	Corso Europa		226,00	0,500		113,00		
			207,00	0,500		103,50		
			197,00	0,500		98,50		
			350,00	0,500		175,00		
			158,05	0,500		79,03		
	SOMMANO m²					3'243,52	0,56	1'816,37
21 U.05.010.080 a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm al m² per ogni cm di spessore Lottizzazione "Zerbi"		28,00	7,050	3,000	592,20		
			19,60	7,050	3,000	414,54		
			9,90	7,050	3,000	209,39		
			55,40	7,050	3,000	1'171,71		
			8,60	7,050	3,000	181,89		
	(larg.=(7,05+7,10)/2)		12,00	7,075	3,000	254,70		
	(larg.=(7,10+7,05)/2)		45,65	7,075	3,000	968,92		
	(larg.=(7,05+7,10)/2)		10,50	7,075	3,000	222,86		
			9,50	7,100	3,000	202,35		
			8,50	7,100	3,000	181,05		
	(larg.=(7,10+7,00)/2)		44,85	7,050	3,000	948,58		
			31,50	7,000	3,000	661,50		
			9,05	7,000	3,000	190,05		
			8,75	7,000	3,000	183,75		
			8,70	7,000	3,000	182,70		
			13,00	7,000	3,000	273,00		
			10,10	7,000	3,000	212,10		
			21,30	7,000	3,000	447,30		
			24,90	7,000	3,000	522,90		
			14,30	7,000	3,000	300,30		
			39,30	7,000	3,000	825,30		
	(larg.=(7,00+7,05)/2)		71,90	7,025	3,000	1'515,29		
	(larg.=(7,05+7,10)/2)		55,30	7,075	3,000	1'173,74		
			87,00	7,100	3,000	1'853,10		
	A RIPORTARE					13'689,22		17'267,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13'689,22		17'267,82
	(larg.=(26,80+9,80)/2)		60,90	7,100	3,000	1'297,17		
	(larg.=(9,80+7,00)/2)		10,70	18,300	3,000	587,43		
			6,50	8,400	3,000	163,80		
			31,80	7,000	3,000	667,80		
			23,10	7,000	3,000	485,10		
			9,05	7,000	3,000	190,05		
			11,85	7,000	3,000	248,85		
			16,70	7,000	3,000	350,70		
	Via VIII Settembre		55,65	6,500	3,000	1'085,18		
	(larg.=(6,50+6,35)/2)		7,15	6,425	3,000	137,82		
	(larg.=(6,35+6,40)/2)		73,70	6,375	3,000	1'409,51		
	(larg.=(12,20+12,40)/2)		53,80	12,300	3,000	1'985,22		
	(larg.=(6,40+6,80)/2)		71,30	6,600	3,000	1'411,74		
		120,00			3,000	360,00		
	(larg.=(5,75+11,10)/2)		13,00	8,425	3,000	328,58		
	Piazza Caruso - Condello	1070,00			3,000	3'210,00		
	(larg.=(14,40+14,00)/2)		25,00	14,200	3,000	1'065,00		
	Via Roma *(larg.=(7,80+6,15)/2)		50,60	6,975	3,000	1'058,81		
	(larg.=(6,15+5,25)/2)		11,90	5,700	3,000	203,49		
	(larg.=(5,25+6,30)/2)		4,25	5,775	3,000	73,63		
	(larg.=(6,30+5,90)/2)		19,05	6,100	3,000	348,62		
	(larg.=(5,90+6,05)/2)		19,85	5,975	3,000	355,81		
	(larg.=(60,5+6,10)/2)		51,25	33,300	3,000	5'119,88		
	(larg.=(6,10+6,40)/2)		34,75	6,250	3,000	651,56		
	(larg.=(6,40+6,00)/2)		14,85	6,200	3,000	276,21		
	(larg.=(6,00+5,90)/2)		26,50	5,950	3,000	473,03		
	(larg.=(5,90+6,40)/2)		12,00	6,150	3,000	221,40		
	(larg.=(6,40+5,40)/2)		8,00	5,900	3,000	141,60		
	(larg.=(5,40+5,00)/2)		17,50	5,200	3,000	273,00		
	(larg.=(5,00+5,75)/2)		16,50	5,375	3,000	266,06		
	(larg.=(5,75+6,60)/2)		19,80	6,175	3,000	366,80		
	(larg.=(6,60+7,40)/2)		8,00	7,000	3,000	168,00		
	(larg.=(7,40+7,60)/2)		8,45	7,500	3,000	190,13		
	(larg.=(7,60+7,40)/2)		9,35	7,500	3,000	210,38		
	(larg.=(7,40+6,80)/2)		25,95	7,100	3,000	552,74		
	(larg.=(6,80+6,90)/2)		14,25	6,850	3,000	292,84		
	(larg.=(6,90+6,70)/2)		13,50	6,800	3,000	275,40		
			26,00	6,700	3,000	522,60		
			9,00	6,700	3,000	180,90		
			11,00	6,700	3,000	221,10		
			23,50	6,700	3,000	472,35		
	(larg.=(6,70+11,00)/2)		4,00	8,850	3,000	106,20		
	Piazza Macri	1015,00			3,000	3'045,00		
	Via Roma *(larg.=(7,30+5,75)/2)		22,30	6,525	3,000	436,52		
	(larg.=(5,75+5,60)/2)		24,10	5,675	3,000	410,30		
	(larg.=(5,60+6,15)/2)		2,80	5,875	3,000	49,35		
	(larg.=(6,15+6,70)/2)		28,90	6,425	3,000	557,05		
	(larg.=(5,10+6,10)/2)		19,80	5,600	3,000	332,64		
	(larg.=(6,10+5,60)/2)		5,65	5,850	3,000	99,16		
	(larg.=(5,60+6,50)/2)		12,00	6,050	3,000	217,80		
	(larg.=(6,50+6,10)/2)		3,35	6,300	3,000	63,32		
	(larg.=(6,10+7,10)/2)		10,50	6,600	3,000	207,90		
	Via Cavour	250,00			3,000	750,00		
			31,00	7,000	3,000	651,00		
	(larg.=(7,00+7,50)/2)		7,50	7,000	3,000	157,50		
	(larg.=(8,50+8,60)/2)		66,00	7,250	3,000	1'435,50		
	(larg.=(8,60+6,20)/2)		32,50	8,550	3,000	833,63		
			10,00	7,400	3,000	222,00		
			10,00	6,200	3,000	186,00		
	(larg.=(6,20+6,10)/2)		31,00	6,150	3,000	571,95		
	Piazza Italia *(larg.=(9,40+11,80)/2)		15,30	10,600	3,000	486,54		
	(larg.=(11,80+10,90)/2)		6,00	11,350	3,000	204,30		
	(larg.=(10,90+8,00)/2)		12,75	9,450	3,000	361,46		
	(larg.=(8,00+9,25)/2)		11,15	8,625	3,000	288,51		
	(larg.=(9,25+24,05)/2)		23,15	16,650	3,000	1'156,34		
		290,00			3,000	870,00		
	(larg.=(12,20+11,30)/2)		27,30	11,750	3,000	962,33		
	(larg.=(11,30+15,95)/2)		7,60	13,625	3,000	310,65		
	(larg.=(15,95+12,75)/2)		14,45	14,350	3,000	622,07		
	Viale XXIV Maggio *(larg.=(9,40+8,10)/2)		6,00	8,750	3,000	157,50		
			100,00	8,100	3,000	2'430,00		
			93,00	8,100	3,000	2'259,90		
			81,70	8,150	3,000	1'997,57		
	A RIPORTARE					64'029,50		17'267,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					64'029,50		17'267,82
	Via Armando Diaz (larg.=(7,00+8,80)/2) (larg.=(8,80+8,20)/2) (larg.=(7,00+8,00)/2)		37,10 7,90 19,70 51,10 10,90 18,80 18,00 49,30 9,05 7,15 96,00 8,00 16,60 34,50	7,000 7,900 8,500 7,000 7,500 8,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 4,500 4,500 8,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	779,10 187,23 502,35 1'073,10 245,25 451,20 378,00 1'035,30 190,05 150,15 2'016,00 108,00 224,10 828,00		
	Via Montegrappa (larg.=(6,50+6,60)/2) (larg.=(6,60+15,30)/2)		92,00 39,20 8,50 52,70 15,10	6,500 6,500 6,500 6,550 10,950	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'794,00 764,40 165,75 1'035,56 496,04		
		330,00				990,00		
		80,00				240,00		
	Via Ventra *(larg.=(5,40+4,50)/2) (larg.=(4,50+6,00)/2) (larg.=(6,00+5,50)/2)		37,30 19,30 7,35 20,70	4,950 5,250 6,000 5,750	3,000 3,000 3,000 3,000	553,91 303,98 132,30 357,08		
		31,00				93,00		
	Via Generale Luigi Ganini (larg.=(7,80+5,60)/2) (larg.=(5,60+4,40)/2) (larg.=(4,40+5,30)/2) (larg.=(5,30+5,60)/2) (larg.=(5,60+5,10)/2) (larg.=(5,10+5,60)/2) (larg.=(5,60+13,50)/2)	95,00	7,35 10,40 14,60 25,60 35,00 13,00 16,00	6,700 5,000 4,850 5,450 5,350 5,350 9,550	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	285,00 147,74 156,00 212,43 418,56 561,75 208,65 458,40		
		150,00				450,00		
			60,30 140,50 70,50 70,00	6,000 6,000 6,000 6,000	3,000 3,000 3,000 3,000	1'085,40 2'529,00 1'269,00 1'260,00		
	(larg.=(6,00+12,05)/2) (larg.=(12,05+18,90)/2)		7,90 6,35	9,025 15,475	3,000 3,000	213,89 294,80		
		395,00				1'185,00		
	Via San Giovanni dei Rossi *(larg.=(19,50+7,30)/2) (larg.=(7,30+7,20)/2) (larg.=(7,20+7,60)/2) (larg.=(7,60+7,20)/2) (larg.=(7,20+6,80)/2)		10,50 27,50 8,00 7,50 39,00 30,00	13,400 7,250 7,400 7,400 7,000 6,800	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	422,10 598,13 177,60 166,50 819,00 612,00		
	(larg.=(6,80+8,00)/2) (larg.=(8,00+8,20)/2) (larg.=(8,20+7,20)/2) (larg.=(7,20+7,50)/2) (larg.=(7,50+7,80)/2)		28,00 10,50 21,50 18,00 97,50 60,00 40,00	7,400 8,100 7,700 7,350 7,650 7,800 7,800	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,60 255,15 496,65 396,90 2'237,63 1'404,00 936,00		
	(larg.=(7,80+6,50)/2)		88,30 68,70 53,00 44,00	7,150 6,500 6,500 6,500	3,000 3,000 3,000 3,000	1'894,04 1'339,65 1'033,50 858,00		
	(larg.=(6,50+6,40)/2) (larg.=(6,40+6,50)/2) (larg.=(6,50+7,20)/2) (larg.=(7,20+6,50)/2)		46,50 93,50 24,50 35,50	6,450 6,450 6,850 6,850	3,000 3,000 3,000 3,000	899,78 1'809,23 503,48 729,53		
	Via Isonzo *(larg.=(10,40+7,40)/2) (larg.=(7,40+7,50)/2)		23,00 17,00 36,50 18,00 79,50 66,00 91,00 17,00 35,50 41,00	8,900 7,400 7,450 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 6,800 6,800	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	614,10 377,40 815,78 405,00 1'788,75 1'485,00 2'047,50 382,50 724,20 836,40		
	A RIPORTARE					117'546,07		17'267,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					169'973,85		17'267,82
	(larg.=(8,70+7,50)/2) FRAZ. AMATO Corso Italia *(larg.=(6,00+6,60)/2) (larg.=(6,60+8,60)/2) (larg.=(8,60+7,80)/2) (larg.=(7,80+7,40)/2) (larg.=(7,40+7,90)/2)		30,00	8,100	3,000	729,00		
	(larg.=(7,90+8,00)/2) (larg.=(8,00+7,00)/2) (larg.=(7,00+7,30)/2) (larg.=(7,30+8,60)/2) (larg.=(8,60+9,00)/2)							
	(larg.=(9,00+6,80)/2) (larg.=(6,80+5,75)/2)							
	Corso Europa	125,00						
	(larg.=(8,00+8,40)/2) (larg.=(8,40+9,10)/2) (larg.=(9,10+8,90)/2) (larg.=(8,90+9,30)/2) (larg.=(9,30+8,30)/2) (larg.=(8,30+9,90)/2) (larg.=(9,90+9,20)/2) (larg.=(9,20+8,00)/2) (larg.=(8,00+7,10)/2) (larg.=(7,10+6,70)/2) (larg.=(6,80+8,30)/2)		41,70 76,65 53,65 10,60 24,45 37,00 47,75 10,10 68,00 47,00 41,00 43,00 89,00 96,00	8,000 8,000 8,000 8,200 8,750 9,000 9,100 8,800 9,100 9,550 8,600 7,550 6,900 7,550	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'000,80 1'839,60 1'287,60 260,76 641,81 999,00 1'303,58 266,64 1'856,40 1'346,55 1'057,80 973,95 1'842,30 2'174,40		
	SOMMANO m ²					197'834,81	0,42	83'090,62
22 U.05.010.220 a	Rimozione e rimissione in opera di chiusini e griglie in ghisa, compreso: maneggiatura, opere murarie e quanto occorre per uno spostamento di quota non superiore a cm 8. Rimozione e rimissione in opera di chiusini Riporto in quota chiusini	130,00			60,000	7'800,00		
	SOMMANO kg					7'800,00	0,73	5'694,00
23 NP.R.03	Messa in quota di solette, botole, caditoie, ecc. relativamente a pozzetti in opera o prefabbricati, di fognatura, acquedotti, linee elettriche, ecc. comprendente la parziale demol ... era finita, . L' abbassamento e' previsto fino ad una quota massima fra l'esistente e quella di progetto, pari a 30 cm. Riporto in quota pozzetti					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	465,85	6'987,75
24 U.05.020.220 a	Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti e etc, di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a pià" ... pera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Conglomerato bituminoso chiuso per profilature Risagomatura sede stradale Via San Giovanni dei Rossi Lottizzazione "Zerbi" Via Pietromeo Viale San Martino Via Ganini Fraz. San Martino Fraz. Amato - Corso Europa		296,00 140,00 36,00 72,00 80,00 40,00 386,00		0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	29,60 14,00 3,60 7,20 8,00 4,00 38,60		
	A RIPORTARE					105,00		113'040,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30'009,10		129'250,09
	(larg.=(6,30+5,90)/2)		19,05	6,100	3,000	348,62		
	(larg.=(5,90+6,05)/2)		19,85	5,975	3,000	355,81		
	(larg.=(60,5+6,10)/2)		51,25	33,300	3,000	5'119,88		
	(larg.=(6,10+6,40)/2)		34,75	6,250	3,000	651,56		
	(larg.=(6,40+6,00)/2)		14,85	6,200	3,000	276,21		
	(larg.=(6,00+5,90)/2)		26,50	5,950	3,000	473,03		
	(larg.=(5,90+6,40)/2)		12,00	6,150	3,000	221,40		
	(larg.=(6,40+5,40)/2)		8,00	5,900	3,000	141,60		
	(larg.=(5,40+5,00)/2)		17,50	5,200	3,000	273,00		
	(larg.=(5,00+5,75)/2)		16,50	5,375	3,000	266,06		
	(larg.=(5,75+6,60)/2)		19,80	6,175	3,000	366,80		
	(larg.=(6,60+7,40)/2)		8,00	7,000	3,000	168,00		
	(larg.=(7,40+7,60)/2)		8,45	7,500	3,000	190,13		
	(larg.=(7,60+7,40)/2)		9,35	7,500	3,000	210,38		
	(larg.=(7,40+6,80)/2)		25,95	7,100	3,000	552,74		
	(larg.=(6,80+6,90)/2)		14,25	6,850	3,000	292,84		
	(larg.=(6,90+6,70)/2)		13,50	6,800	3,000	275,40		
			26,00	6,700	3,000	522,60		
			9,00	6,700	3,000	180,90		
			11,00	6,700	3,000	221,10		
			23,50	6,700	3,000	472,35		
	(larg.=(6,70+11,00)/2)		4,00	8,850	3,000	106,20		
	Piazza Macri	1015,00			3,000	3'045,00		
	Via Roma *(larg.=(7,30+5,75)/2)		22,30	6,525	3,000	436,52		
	(larg.=(5,75+5,60)/2)		24,10	5,675	3,000	410,30		
	(larg.=(5,60+6,15)/2)		2,80	5,875	3,000	49,35		
	(larg.=(6,15+6,70)/2)		28,90	6,425	3,000	557,05		
	(larg.=(5,10+6,10)/2)		19,80	5,600	3,000	332,64		
	(larg.=(6,10+5,60)/2)		5,65	5,850	3,000	99,16		
	(larg.=(5,60+6,50)/2)		12,00	6,050	3,000	217,80		
	(larg.=(6,50+6,10)/2)		3,35	6,300	3,000	63,32		
	(larg.=(6,10+7,10)/2)		10,50	6,600	3,000	207,90		
	Via Cavour	250,00			3,000	750,00		
			31,00	7,000	3,000	651,00		
			7,50	7,000	3,000	157,50		
	(larg.=(7,00+7,50)/2)		66,00	7,250	3,000	1'435,50		
	(larg.=(8,50+8,60)/2)		32,50	8,550	3,000	833,63		
	(larg.=(8,60+6,20)/2)		10,00	7,400	3,000	222,00		
			10,00	6,200	3,000	186,00		
	(larg.=(6,20+6,10)/2)		31,00	6,150	3,000	571,95		
	Piazza Italia *(larg.=(9,40+11,80)/2)		15,30	10,600	3,000	486,54		
	(larg.=(11,80+10,90)/2)		6,00	11,350	3,000	204,30		
	(larg.=(10,90+8,00)/2)		12,75	9,450	3,000	361,46		
	(larg.=(8,00+9,25)/2)		11,15	8,625	3,000	288,51		
	(larg.=(9,25+24,05)/2)		23,15	16,650	3,000	1'156,34		
		290,00			3,000	870,00		
	(larg.=(12,20+11,30)/2)		27,30	11,750	3,000	962,33		
	(larg.=(11,30+15,95)/2)		7,60	13,625	3,000	310,65		
	(larg.=(15,95+12,75)/2)		14,45	14,350	3,000	622,07		
	Viale XXIV Maggio *(larg.=(9,40+8,10)/2)		6,00	8,750	3,000	157,50		
			100,00	8,100	3,000	2'430,00		
			93,00	8,100	3,000	2'259,90		
			81,70	8,150	3,000	1'997,57		
	Via Armando Diaz		37,10	7,000	3,000	779,10		
	(larg.=(7,00+8,80)/2)		7,90	7,900	3,000	187,23		
	(larg.=(8,80+8,20)/2)		19,70	8,500	3,000	502,35		
			51,10	7,000	3,000	1'073,10		
	(larg.=(7,00+8,00)/2)		10,90	7,500	3,000	245,25		
			18,80	8,000	3,000	451,20		
			18,00	7,000	3,000	378,00		
			49,30	7,000	3,000	1'035,30		
			9,05	7,000	3,000	190,05		
			7,15	7,000	3,000	150,15		
			96,00	7,000	3,000	2'016,00		
			8,00	4,500	3,000	108,00		
			16,60	4,500	3,000	224,10		
	Via Montegrappa		34,50	8,000	3,000	828,00		
			92,00	6,500	3,000	1'794,00		
			39,20	6,500	3,000	764,40		
			8,50	6,500	3,000	165,75		
	(larg.=(6,50+6,60)/2)		52,70	6,550	3,000	1'035,56		
	(larg.=(6,60+15,30)/2)		15,10	10,950	3,000	496,04		
		330,00			3,000	990,00		
	A RIPORTARE					77'443,08		129'250,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					135'993,79		129'250,09
	(larg.=(8,90+6,50)/2)		39,00	7,700	3,000	900,90		
	(larg.=(6,50+6,60)/2)		50,50	6,550	3,000	992,33		
	(larg.=(6,60+7,50)/2)		37,50	7,050	3,000	793,13		
	(larg.=(7,50+8,50)/2)		27,50	8,000	3,000	660,00		
	(larg.=(8,50+7,70)/2)		37,50	8,100	3,000	911,25		
	(larg.=(7,70+7,50)/2)		9,00	7,600	3,000	205,20		
	(larg.=(7,50+9,30)/2)		37,50	8,400	3,000	945,00		
	(larg.=(9,30+6,50)/2)		13,00	7,900	3,000	308,10		
	(larg.=(6,50+6,30)/2)		73,50	6,400	3,000	1'411,20		
	(larg.=(6,30+11,50)/2)		19,50	8,900	3,000	520,65		
	(larg.=(11,50+25,25)/2)		17,80	18,375	3,000	981,23		
	Via Senatore Loschiavo		87,60	9,500	3,000	2'496,60		
	(larg.=(9,50+9,10)/2)		65,40	9,300	3,000	1'824,66		
			35,35	9,100	3,000	965,06		
	(larg.=(9,10+9,15)/2)		78,45	9,125	3,000	2'147,57		
	(larg.=(9,15+9,10)/2)		38,40	9,125	3,000	1'051,20		
			28,30	9,100	3,000	772,59		
	(larg.=(9,10+26,30)/2)		20,50	17,700	3,000	1'088,55		
	Via Principessa di Piemonte *(larg.=(8,15+5,50)/2)		10,60	6,825	3,000	217,04		
	(larg.=(5,50+5,60)/2)		31,15	5,550	3,000	518,65		
	(larg.=(5,60+5,70)/2)		74,45	5,650	3,000	1'261,93		
	(larg.=(5,70+6,20)/2)		22,10	5,950	3,000	394,49		
	(larg.=(6,20+6,70)/2)		6,70	6,450	3,000	129,65		
	(larg.=(6,70+7,60)/2)		3,00	7,150	3,000	64,35		
	(larg.=(7,60+8,00)/2)		20,00	7,800	3,000	468,00		
	(larg.=(8,00+9,10)/2)		17,15	8,550	3,000	439,90		
	(larg.=(9,10+9,40)/2)		7,35	9,250	3,000	203,96		
	(larg.=(9,40+6,00)/2)		14,20	7,700	3,000	328,02		
	(larg.=(6,00+5,90)/2)		22,70	5,950	3,000	405,20		
	(larg.=(5,90+6,00)/2)		13,15	5,950	3,000	234,73		
	(larg.=(6,00+6,10)/2)		17,35	6,050	3,000	314,90		
	(larg.=(6,10+6,05)/2)		16,30	6,075	3,000	297,07		
			45,55	6,050	3,000	826,73		
	(larg.=(6,05+9,00)/2)		13,75	7,525	3,000	310,41		
			9,00	9,000	3,000	243,00		
	(larg.=(9,00+7,80)/2)		18,80	8,400	3,000	473,76		
	(larg.=(4,70+3,90)/2)		16,50	4,300	3,000	212,85		
	Via XX Settembre *(larg.=(8,60+4,70)/2)		7,75	6,650	3,000	154,61		
	(larg.=(4,70+4,50)/2)		27,00	4,600	3,000	372,60		
	(larg.=(4,50+4,30)/2)		26,00	4,400	3,000	343,20		
			36,20	4,300	3,000	466,98		
	(larg.=(4,30+4,90)/2)		20,06	4,600	3,000	276,83		
			14,05	4,900	3,000	206,54		
	(larg.=(4,30+4,40)/2)		24,15	4,350	3,000	315,16		
	(larg.=(4,40+8,20)/2)		13,20	6,300	3,000	249,48		
	(larg.=(8,20+11,30)/2)		9,30	9,750	3,000	272,03		
	(larg.=(11,30+15,30)/2)		7,30	13,300	3,000	291,27		
	(larg.=(15,30+23,00)/2)		24,70	19,150	3,000	1'419,02		
	(larg.=(17,60+7,20)/2)		23,20	12,400	3,000	863,04		
	(larg.=(7,20+6,60)/2)		12,80	6,900	3,000	264,96		
	FRAZ. SAN MARTINO							
	Via Circonvallazione I° tratto *(larg.=(6,60+7,10)/2)		80,00	6,850	3,000	1'644,00		
	(larg.=(7,10+7,00)/2)		25,60	7,050	3,000	541,44		
	(larg.=(7,00+6,50)/2)		9,60	6,750	3,000	194,40		
			25,00	6,500	3,000	487,50		
	(larg.=(6,50+10,50)/2)		53,00	8,500	3,000	1'351,50		
	(larg.=(10,50+7,50)/2)		25,00	9,000	3,000	675,00		
	Via Circonvallazione II° tratto		82,00	8,900	3,000	2'189,40		
			41,95	8,700	3,000	1'094,90		
	(larg.=(8,70+6,80)/2)		9,80	7,750	3,000	227,85		
	(larg.=(6,80+6,60)/2)		61,50	6,700	3,000	1'236,15		
	(larg.=(6,60+8,70)/2)		26,50	7,650	3,000	608,18		
	(larg.=(8,70+7,50)/2)		30,00	8,100	3,000	729,00		
	FRAZ. AMATO							
	Corso Italia *(larg.=(6,00+6,60)/2)		20,20	6,300	3,000	381,78		
	(larg.=(6,60+8,60)/2)		68,65	7,600	3,000	1'565,22		
	(larg.=(8,60+7,80)/2)		11,15	8,200	3,000	274,29		
	(larg.=(7,80+7,40)/2)		29,20	7,600	3,000	665,76		
	(larg.=(7,40+7,90)/2)		96,30	7,650	3,000	2'210,09		
			32,60	7,900	3,000	772,62		
	(larg.=(7,90+8,00)/2)		10,00	7,950	3,000	238,50		
	(larg.=(8,00+7,00)/2)		39,25	7,500	3,000	883,13		
	(larg.=(7,00+7,30)/2)		24,65	7,150	3,000	528,74		
	A RIPORTARE					186'308,82		129'250,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					186'308,82		129'250,09
	(larg.=(7,30+8,60)/2)		27,20	7,950	3,000	648,72		
	(larg.=(8,60+9,00)/2)		15,60	8,800	3,000	411,84		
			22,90	9,000	3,000	618,30		
	(larg.=(9,00+6,80)/2)		24,50	7,900	3,000	580,85		
	(larg.=(6,80+5,75)/2)		6,70	6,275	3,000	126,13		
	125,00					375,00		
	Corso Europa		41,70	8,000	3,000	1'000,80		
			76,65	8,000	3,000	1'839,60		
			53,65	8,000	3,000	1'287,60		
	(larg.=(8,00+8,40)/2)		10,60	8,200	3,000	260,76		
	(larg.=(8,40+9,10)/2)		24,45	8,750	3,000	641,81		
	(larg.=(9,10+8,90)/2)		37,00	9,000	3,000	999,00		
	(larg.=(8,90+9,30)/2)		47,75	9,100	3,000	1'303,58		
	(larg.=(9,30+8,30)/2)		10,10	8,800	3,000	266,64		
	(larg.=(8,30+9,90)/2)		68,00	9,100	3,000	1'856,40		
	(larg.=(9,90+9,20)/2)		47,00	9,550	3,000	1'346,55		
	(larg.=(9,20+8,00)/2)		41,00	8,600	3,000	1'057,80		
	(larg.=(8,00+7,10)/2)		43,00	7,550	3,000	973,95		
	(larg.=(7,10+6,70)/2)		89,00	6,900	3,000	1'842,30		
	(larg.=(6,70+8,30)/2)		96,00	7,500	3,000	2'160,00		
	(larg.=(8,30+8,20)/2)		80,00	8,250	3,000	1'980,00		
	Caditoia Via XXIV Maggio - Via Diaz ripristino sede stradale		15,00	0,500	3,000	22,50		
	SOMMANO m ² /cm					207'908,75	1,45	301'467,69
27 U.05.010.100 a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra o pietra ricomposta, poste in malta o sabbia, compreso accatastamento del materiale di recupero nei luoghi indicati dalle committe ... asporto del materiale di allettamento e pulizia del fondo Eseguita senza recupero del materiale per spessore fino a cm 5 Via Pietromeo - Forlanini							
	T1		18,20	1,200		21,84		
	T2		45,60	1,200		54,72		
	T3 *(larg.=(1,20+2,00)/2)		17,00	1,600		27,20		
	T4 *(larg.=(2,00+1,20)/2)		30,00	1,600		48,00		
	T5 *(larg.=(1,10+1,50)/2)		13,60	1,300		17,68		
	T6		13,00	1,600		20,80		
	T7		34,50	1,800		62,10		
	Via Roma							
	T1		16,20	0,450		7,29		
	T2 *(larg.=(0,10+0,35)/2)		12,60	0,225		2,84		
	T3		17,20	0,550		9,46		
	Via Principessa di Piemonte							
	T1		9,00	0,600		5,40		
	T2 *(larg.=(0,45+0,85)/2)		23,00	0,650		14,95		
	(larg.=(0,95+1,20)/2)		28,10	1,075		30,21		
	T3 *(larg.=(0,60+1,30)/2)		14,00	0,950		13,30		
	T4		12,70	1,700		21,59		
	T5		16,00	0,650		10,40		
	T6 *(larg.=(0,40+0,80)/2)		30,00	2,400		72,00		
	T7 *(larg.=(0,80+1,00)/2)		19,50	0,900		17,55		
	T8		21,30	0,400		8,52		
	T9 *(larg.=(0,50+0,60)/2)		10,40	0,550		5,72		
	(larg.=(0,60+3,00)/2)		11,50	1,800		20,70		
	SOMMANO m ²					492,27	2,92	1'437,43
28 NP.R.02	Rimozione e rimissione di ciglio in pietra, eseguita a mano e/o con mezzi meccanici, compreso l'accatastamento del materiale riutilizzabile, il trasporto a rifiuto di quello di ris ... allettamento di malta idraulica, la stilatura dei giunti e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. Via Pietromeo - Forlanini							
	T1					21,50		
	T2					48,60		
	T3					20,80		
	T4					33,80		
	T5					16,80		
	A RIPORTARE					141,50		432'155,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					141,50		432'155,21
	T6 T7 Via Roma T1 T2 T3					33,60 38,70 17,60 13,20 18,80		
	SOMMANO m					263,40	24,34	6'411,16
29 E.07.020.020 a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 400 kg per 1,00 m ³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm Via Pietromeo - Forlanini							
	T1 T2 T3 *(larg.=(1,20+2,00)/2) T4 *(larg.=(2,00+1,20)/2) T5 *(larg.=(1,10+1,50)/2) T6 T7		18,20 45,60 17,00 30,00 13,60 13,00 34,50	1,200 1,200 1,600 1,600 1,300 1,600 1,800		21,84 54,72 27,20 48,00 17,68 20,80 62,10		
	Via Roma T1 T2 *(larg.=(0,10+0,35)/2) T3		16,20 12,60 17,20	0,450 0,225 0,550		7,29 2,84 9,46		
	Via Principessa di Piemonte T1 T2 *(larg.=(0,45+0,85)/2) (larg.=(0,95+1,20)/2) T3 *(larg.=(0,60+1,30)/2) T4 T5 T6 *(larg.=(0,40+0,80)/2) T7 *(larg.=(0,80+1,00)/2) T8 T9 *(larg.=(0,50+0,60)/2) (larg.=(0,60+3,00)/2)		9,00 23,00 28,10 14,00 12,70 16,00 30,00 19,50 21,30 10,40 11,50	0,600 0,650 1,075 0,950 1,700 0,650 2,400 0,900 0,400 0,550 1,800		5,40 14,95 30,21 13,30 21,59 10,40 72,00 17,55 8,52 5,72 20,70		
	SOMMANO m ²					492,27	13,15	6'473,35
30 J.05.030.030 c	Cordoni di pietra di lunghezza non inferiore a 70 cm e altezza da cm 20 fino a cm 27, lavorati sulla faccia vista e a scalpello negli assetti, con spigoli arrotondati o sfettati ... opera con strato di allettamento di malta idraulica compreso ogni onere e magistero relativo: Di larghezza pari a 30 cm Via Pietromeo - Forlanini		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	35,57	355,70
31 E.22.020.120 a	Pavimentazione con piastrelle in calcestruzzo vibrocompresso, poste in opera con malta di sabbia e cemento tipo 32.5, su sottostante massetto di fondazione quest'ultimo da pagarsi ... gistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. Con finitura superficiale bugnata: 250x250 mm, spessore 30 mm, grigie Via Pietromeo - Forlanini							
	T1 T2 T3 *(larg.=(1,20+2,00)/2) T4 *(larg.=(2,00+1,20)/2) T5 *(larg.=(1,10+1,50)/2) T6 T7		18,20 45,60 17,00 30,00 13,60 13,00 34,50	1,200 1,200 1,600 1,600 1,300 1,600 1,800		21,84 54,72 27,20 48,00 17,68 20,80 62,10		
	Via Roma T1 T2 *(larg.=(0,10+0,35)/2)		16,20 12,60	0,450 0,225		7,29 2,84		
	A RIPORTARE					262,47		445'395,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					262,47		445'395,42
	T3 Via Principessa di Piemonte		17,20	0,550		9,46		
	T1		9,00	0,600		5,40		
	T2 *(larg.=(0,45+0,85)/2)		23,00	0,650		14,95		
	(larg.=(0,95+1,20)/2)		28,10	1,075		30,21		
	T3 *(larg.=(0,60+1,30)/2)		14,00	0,950		13,30		
	T4		12,70	1,700		21,59		
	T5		16,00	0,650		10,40		
	T6 *(larg.=(0,40+0,80)/2)		30,00	2,400		72,00		
	T7 *(larg.=(0,80+1,00)/2)		19,50	0,900		17,55		
	T8		21,30	0,400		8,52		
	T9 *(larg.=(0,50+0,60)/2)		10,40	0,550		5,72		
	(larg.=(0,60+3,00)/2)		11,50	1,800		20,70		
	SOMMANO m ²					492,27	28,00	13'783,56
32 E.01.050.010 a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Materiale proveniente da bitume scarificato	197834,81			0,010	1'978,35		
	Materiale proveniente da scavo Materiale proveniente da demolizione pozzetto					140,80 13,44		
	SOMMANO m ³					2'132,59	6,85	14'608,24
33 E.01.060.020 g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... responsabile del della classificazione dichiarata. Calcestruzzo cementizio e/o armato, elementi fino 0,50 m CER 17.01.01 Calcestruzzo marciapiedi (mc*p.s.) *(par.ug.=24,61*2,2) Calcestruzzo pozzetto (mc*p.s.) *(par.ug.=13,44*2,5)	54,14 33,60				54,14 33,60		
	SOMMANO t					87,74	4,24	372,02
34 E.01.060.020 f	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... responsabile del della classificazione dichiarata. Materiale di scavo con impurità da demolizioni stradali CER 17.09.04 Bitume scarificato (mc*p.s.) *(par.ug.=1978,35*1,2)	2374,02				2'374,02		
	SOMMANO t					2'374,02	2,21	5'246,58
35 R.02.150.010 c	Smaltimento di materiale da scavo asciutto e privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autori ... avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Materiale da scavo aciuotto con trovanti superiori a 0,20 m Materiale di scavo (mc*p.s.) *(par.ug.=140,80*2)	281,60				281,60		
	SOMMANO t					281,60	2,11	594,18
	Parziale LAVORI A MISURA euro							480'000,00
	TOTALE euro							480'000,00

	A RIPORTARE							

